DE CALDAS, INCLUYENDO SOPORTE TÉCNICO 7X24 Y ACTUALIZACIONES (UPDATE Y UPGRADE) 
CONFORME CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PREVISTAS. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto total estimado para el presente proceso es hasta por la 
suma de CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL PESOS M/CTE 
($487.680.000), incluidos IVA y demás Impuestos Nacionales y Distritales, así como todos los gastos 
directos e indirectos aparejados a la ejecución del contrato. Tomados del Plan Anual de Adquisiciones 
vigencia 2025, en el rubro de funcionamiento “Paquetes de software”, código